
Klinik A Horsens ApS

CVR-nr.: 43568272

Sønderbrogade 65 st
8700 Horsens

Årsrapport
7. oktober 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Line Amalie Bruun Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klinik A Horsens ApS
Sønderbrogade 65 st
8700 Horsens

CVR-nr.: 43568272
Regnskabsår: 07/10/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betegnes som utilfredsstillende. Dette er første regnskabsår og der har, naturligt, været en del etableringsomkostninger, men så har regnskabsåret også været præget af uforudsete begivenheder der har påvirket resultatet negativt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et bedre 2024 og selskabet forventer også, på sigt, at genetablere selskabets kapital.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.777
Personaleomkostninger		-230.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.079
Resultat af ordinær primær drift		-159.252
Øvrige finansielle omkostninger		-737
Ordinært resultat før skat		-159.989
Skat af årets resultat	1	31.243
Årets resultat		-128.746
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-128.746
I alt		-128.746

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Grunde og bygninger		91.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		141.109
Anlægsaktiver i alt		141.109
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Udskudte skatteaktiver		31.243
Tilgodehavender i alt		31.243
Likvide beholdninger		17.978
Omsætningsaktiver i alt		59.221
AKTIVER I ALT		200.330

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-128.746
Egenkapital i alt		-88.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.898
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		239.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.076
Gældsforpligtelser i alt		289.076
PASSIVER I ALT		200.330

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	+31243	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>+31243</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret